
UCHWAŁA NR LXVIII/535/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 471 398,73 zł, w tym:  

a) dochody bieżące – 470 189,98 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 208,75 zł. 

2. Zmniejsza się dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 208,75 zł, w tym:  

a) dochody bieżące –  1 208,75 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę –  633 146,98 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 71 139,27 zł, 

b) wydatki majątkowe – 562 007,71 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 162 957,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 162 957,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E763F48A-33EA-4B76-9293-3F3167D731E4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXVIII/535/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.01.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 1 208,75 -1 208,75

75095 Pozostała działalność 1 208,75 -1 208,75

- dochody bieżące: 0,00 -1 208,75

- dochody majątkowe 1 208,75 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 018,73

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-190,02

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 018,73

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 626

190,02

Zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji na realizację projektu grantowego
pn. "Poprawa dostępności usług publicznych w Urzędzie Gminy Jasło" w
ramach projektu "Dostępny samorząd - granty" realizowanego przez
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach
działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

1 208,75 -1 208,75

2 758 Różne rozliczenia 1 947,29 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 947,29 0,00

w tym: dochody bieżące: 1 947,29 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 947,29

Odsetki od środków zgromadzonych na lokatach bankowych 1 947,29

3 852 Pomoc Społeczna 210,00 0,00

85295 Pozostała działalność 210,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 210,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 210,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację zadań określonych ustawą
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583)
tj. zapewnienie posiłków dla dzieci młodzieży

210,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E763F48A-33EA-4B76-9293-3F3167D731E4. Podpisany Strona 1



4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 484,98 0,00

85395 Pozostała działalność 67 484,98 0,00

w tym: dochody bieżące: 67 484,98 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 760,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację zadań określonych ustawą
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583)
tj. wypłatę świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy oraz obsługę tego zadania

16 760,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 50 724,98

Zmiana planu ze względu na przyznanie środków na wypłatę dodatków i
rekompensat w zakresie niektórych źródeł ciepła - pismo Wojewody
Podkarpackiego znak ŚR-V.946.6.5.2023 z dnia 13.01.2023 r.

4 824,98

Zmiana planu ze względu na przyznanie środków na wypłatę dodatków
węglowych - pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.2.2023 z
dnia 24.01.2023 r.

45 900,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 399 647,71 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 399 647,71 0,00

w tym: dochody bieżące: 399 647,71 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 399 647,71

Zwrot podatku VAT za 2022 r. 399 647,71

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 900,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00

Odszkodowanie za szkodę powstałą w Domu Ludowym w Opaciu 900,00

RAZEM  DOCHODY 471 398,73 -1 208,75

- dochody bieżące: 470 189,98 -1 208,75

- dochody majątkowe: 1 208,75 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E763F48A-33EA-4B76-9293-3F3167D731E4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXVIII/535/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.01.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 162 957,00 -162 957,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 597,00 -597,00

w tym: wydatki bieżące 597,00 -597,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 597,00

Wydatki na pokrycie kosztów postępowania sądowego 597,00

4300 Zakup usług pozostałych -597,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 162 360,00 -162 360,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -162 360,00

            wydatki majątkowe 162 360,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -162 360,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 360,00
Wydatki realizowane  w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr V Rozwój cyfrowy
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-
EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia dot. realizacji projektu grantowego
"Cyfrowa Gmina"

162 360,00 -162 360,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 947,29 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 947,29 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 947,29 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 947,29
Zwot niewykorzystanej dotacji za 2022 r. otrzymanej z Funduszu
Sprawiedliwości na zakup wyposażenia do OSP Wolica 1 947,29

3 852 Pomoc Społeczna 210,00 0,00

85295 Pozostała działalność 210,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 210,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 210,00

Wydatki na realizację zadań określonych ustawą z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) tj.
zapewnienie posiłków dla dzieci młodzieży

210,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 484,98 0,00

85395 Pozostała działalność 67 484,98 0,00

w tym: wydatki bieżące: 67 484,98 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 824,98
Wydatki na wypłatę dodatków do niektórych źródeł ciepła dla
gospodarstw domowych oraz koszty obsługi tego zadania 4 824,98

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E763F48A-33EA-4B76-9293-3F3167D731E4. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
Wydatki na wypłatę dodatków węglowych dla gospodarstw
domowych i koszty obsługi tego zadania 45 900,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16 680,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 66,87

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,13

Wydatki na wypłatę świadczeń dla osób zapewniających
zakwaterowanie i wyżywienie uchodźcom z Ukrainy oraz obsługę
tego zadania

16 760,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 399 647,71 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 399 647,71 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 399 647,71 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 647,71

Zapłata podatku VAT za 2022 r. 399 647,71

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

Naprawa daszku nad wejściem do Domu Ludowego w Opaciu 900,00

RAZEM  WYDATKI: 633 146,98 -162 957,00

w tym: wydatki bieżące 71 139,27 -162 957,00

            wydatki majątkowe 562 007,71 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E763F48A-33EA-4B76-9293-3F3167D731E4. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1

